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AMBULANZEN B3] STATIONEN

Psychiatrie Erwachsene
Psychiatrie Kinder

BEREICHE

Ergotherapie

STATIONEN

Psychiatrie Erw.
Tagesklinik 1

Psychiatrie Erw.  pse2

TPSE1

Psychiatrie Erw.  pse3
Psychiatrie Erw.  pse4

Psychiatrie Kinder Tpsk
Tagesklinik

Psychiatrie Kinder rsk1
Psychiatrie Kinder psk2
Psychiatrie Kinder psk3
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B3
0

B3| MVZ | APOTHEKE

2E

3E
4E
5E

Palliativmedizin

Augenheilkunde

- Akupunktur

Gynéakologie/
Geburtshilfe

Med. Kosmetik +
FuBpflege

Orthopadie
Handchirurgie
Unfallchirurgie
Dermatologie

Kinder- und
Jugendmedizin
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2
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Allgemeine Chirurgie
Allgemeine Innere 1
Allgemeine Innere 2
Augenheilkunde
Dermatologie
GefaBchirurgie
Kardiologie 1
Kardiologie 2
Nephrologie
Neurochirurgie
Neurologie
Orthopadie
Pneumologie
Schlaflabor
Thoraxchirurgie
Unfallchirurgie
Urologie

Stroke Unit/
Shortcare Unit

6A
5A
5B
4B
4A
6B
3A
3B
2A
8B
8A
7B
9B
9A
9A
7A
2B
1B

Betriebsrat

Cafeteria Viva
Pflegedienstleitung
Qualitatsmanagement
Seelsorge

Sozialdienst

MVZ

Allgemeinmedizin
HNO-Heilkunde
Logopédie
Ergotherapie
Verwaltung

W w w wNw

Zentrale
Notaufnahme

Allg. Chirurgie
Anésthesie
Augenheilkunde
Betriebsarzt
Dermatologie
GefaBchirurgie

Gynakologie /
Brustzentrum

HNO-Heilkunde
Innere 1 - Kardiologie/ Nephrologe
Innere2- Gastroenterologie
Innere3 - Hématologie
Neurochirurgie
Neurologie

D-Arzt/Orthopadie/
Unfallchirurgie

Thoraxchirurgie
Urologie
Zahnarzt
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Bewegungsbad
Blutspende
Endoskopie
Funktionsdiagnostik
Krankenhaushygiene
Radiologie 1 - c1/mrr

Radiologie 2 - réntgen,
Mammographie / Ultraschall

Rehabilitation/
Physiotherapie

Medizintechnik
Nuklearmedizin
Tumorzentrum
Wundmanagement
Zentrallabor

ITS 1
ITS 2/ Dialyse
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Kinderklinik

=

VG | BETTENHAUS 2

Bereichsleitung
Controlling

Die Briicke - verwaltung
Geschaftsfiihrung
IT - eov

Justiziarin

Kiche - Verwaltung
Kantine
Konferenzraum
Marketing

Med. Fachbibliothek
Personalabteilung
Rechnungswesen
Seminarraum
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] AMBULANZEN B2

Gynakologie /
Onkologie

Strahlentherapie
Kinderklinik

STATIONEN

Geburtshilfe
Gynakologie
Hamatologie
HNO-Heilkunde
Kinderklinik
Neonatologie
Nuklearmedizin
Strahlentherapie

BEREICHE

KreiBsaal
Pathologie
Strahlentherapie

2

1
-2

B2

4D
2C
2D
3C
1D
3D
2D
1C

B2
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